

Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.

ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko

tel.: 74 845 82 40 w. 30

fax.: 74 845 82 40 w. 37

e-mail: marek.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Sokołowsko 16.01.2016r.

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ w sprawie ZP/121/2016 oraz zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Przedmiotem zamówienia jest dostawa wg bieżących potrzeb Zamawiającego wyrobów medycznych, drobnego sprzętu medycznego, środków higienicznych) z listy pakietów opisanych szczegółowo w załączniku asortymentowo-cenowym, transportem Wykonawcy lub na jego koszt.

Działając w imieniu Sanatoriów Dolnośląskich Sp. z o.o., ul. Parkowa 3 58 - 351 Sokołowsko, zgodnie z art. 38, ust 1 i ust. 4 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” Zamawiający odpowiada na pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1

1. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 3; pozycje: 1-12, 18,19): przedłożenie kart produktowych / kart technicznych, wystawionych przez producenta, które będą jawne dla Zamawiającego oraz innych ewentualnych wykonawców i staną się potwierdzeniem wymogów zawartych w SIWZ? Należy nadmienić, że karta produktowa / techniczna stwierdza obecność wszystkich elementów składowych produktu, jak również posiada zapis mówiący o poziomie chłonności produktu, zbadany według standardów normy ISO 11948.
2. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 3; pozycje: 1-3): pieluchomajtek dla dorosłych wyposażonych w barierki wewnętrzne skierowane do wewnątrz produktu? Bariereki boczne wraz z falbankami bocznymi są głównym elementem idealnego dopasowania produktu do ciała pacjenta. Powinny znajdować się w pachwinach, aby w jak największym stopniu uszczelnić miejsce kroczu przed wyciekami. Falbanki wewnętrzne skierowane do wewnątrz tworzą natomiast dodatkowe zabezpieczenie przy obfitych mikcjach pacjenta, dochodzących nawet do 300 ml przy jednorazowym oddaniu moczu. Podczas napełniania pieluchomajtki moczem, falbanki boczne skierowane do wewnątrz unoszą się, tworząc rynne, która kieruje mocz do centralnej części wkładu chłonnego, gdzie ulega szybszej absorpcji. Taki system mocowania falbanek jest stosowany przez większość producentów, gdyż zapewnia lepszą ochronę przed wyciekaniem w porównaniu z falbankami skierowanymi na zewnątrz produktu.
3. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 3; pozycje: 1-3): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające wskaźnik chłonności w postaci numeru seryjnego / daty produkcji / numeru partii, który zanika wraz z napełnianiem pieluchomajtki moczem, co utrudnia identyfikację produktu i uniemożliwia złożenie reklamacji? Mamy świadomość oraz informację, że w ostatnim czasie na rynku pojawiły się produkty chłonne, które są rekomendowane dla osób z ciężkim NTM, a w praktyce są to tylko odpowiedniki imitujące produkty o najwyższych standardach (obniżony poziom chłonności, brak ściągacza taliowego, brak wyraźnego wskaźnika chłonności). Posiadamy również informację z Instytucji, które zgodziły się na dostawę tego rodzaju produktów, że produkty te w żaden sposób nie sprawdzają się w warunkach szpitalnych. Brak odpowiedniego poziomu chłonności oraz podstawowych systemów zabezpieczeń uniemożliwia skuteczne zabezpieczenie chorego. Nic dopuszczenie powyższego rozwiązania jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.
4. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 3; pozycje: 1-3): pieluchomajtek dla dorosłych posiadających wskaźnik chłonności w postaci minimum jednego żółtego paska, usytuowanego w centralnej części wkładu chłonnego, który pod wpływem napełnienia produktu moczem zmienia kolor? Ustalenie

powyższego wymogu jest zgodne z prawem PZP. Co najmniej czterech producentów (SCA, TZMO, Lille, ABENA) na rynku polskim oferuje pieluchomajtki posiadające pełnowartościowy wskaźnik chłonności (w postaci co najmniej jednego paska, zmieniającego barwę pod wpływem moczu), a nie jego imitację (rozmywający się napis w postaci daty i serii produkcji). Jednocześnie gwarantuje to Państwu dostarczenie przez ewentualnego wykonawcę produktów o wysokiej jakości i zapewnienie choremu odpowiedniego standardu opieki.

5. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 3; pozycje: 1-3): pieluchomajtki dla dorosłych posiadające co najmniej jeden ściągacz taliowy? Zastosowanie w pieluchomajtkce minimum jednego ściągacza taliowego, pozwala na idealne dopasowanie produktu do ciała pacjenta, co wpływa na komfort osoby potrzebującej pomocy. Dopasowanie produktu przekłada się na brak wycieków zawartości pieluchomajtki, co przekłada się na komfort pracy personelu: zmniejszenie czasu pracy przy jednym pacjencie, zmniejszenie ilości zmian produktu na NTM oraz pozwala zaoszczędzić koszty związane z usługami prania pościeli. Nasze produkty seryjnie są wyposażone w jeden ściągacz taliowy, gdyż posiadają elastyczne boki produktów oraz elastyczne zapięcia, które odpowiadają funkcjom przedniego ściągacza. Dodatkowo brak ściągacza taliowego z przodu jest z korzyścią dla pacjentów, szczególnie tych z nadwagą - brak ściągacza taliowego przedniego nie powoduje obtarć w okolicach podbrzusza.
6. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 3; pozycja 3): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze M o obwodzie produktu co najmniej 120 cm?
7. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 3; pozycja 1): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 150 cm?
8. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 3; pozycja 2): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm? Wymiary techniczne oferowanego produktu (szerokość w górnej części pieluchomajtki 80 cm) odpowiadają najbardziej popularnym produktom z handlowym oznaczeniem XL oferowanym na rynku polskim. W naszej opinii nie ma zatem powodu do zawężania wymogów w stosunku do oczekiwanych produktów - rozmiarów wynikających z ich nazwy handlowej. Nomenklatura nazw handlowych może być różna ponieważ nie podlega ścisłym kryteriom przy ich oznaczeniu. Dopuszczenie naszego produktu w rozmiarze L o maksymalnym obwodzie produktu 160cm daje możliwość zaproponowania Zamawiającemu konkurencyjnej oferty, co w trakcie trwania umowy, przełoży się na oszczędności.
9. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 3; pozycja 2): pieluchomajtki dla dorosłych w rozmiarze XL o rekomendowanym obwodzie w biodrach / pasie 110-160cm?
10. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 3; pozycja 5) krem ochronny z tlenkiem cynku o pojemności 100 ml, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym? Należy nadmienić, że wymagania zawarte w SIWZ spełnia tylko jeden producent, co ogranicza możliwość złożenia konkurencyjnej oferty innym ewentualnym wykonawcom.
11. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 3; pozycja 6): piankę myjąco – pielęgnującą o pojemności 400 ml, z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?
12. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 3; pozycja 7): myjki higieniczne jednorazowe w kształcie rękawicy o wymiarach co najmniej 24 x 15 cm, podfoliowane od wewnątrz dla utrzymania wysokiego poziomu ochrony skóry pacjenta oraz personelu medycznego, pakowane a'175 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?
13. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 3; pozycja 8): pieluchy anatomiczne o wymiarach co najmniej 64 x 35 cm?
14. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 3; pozycja 10): majtek chłonnych o chłonności co najmniej 1440g?
15. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o określenie w przedmiocie zamówienia (pakiet 3; pozycja 10) wymaganego rozmiaru majtek chłonnych. Informacja pozwoli na przygotowanie konkurencyjnej oferty dla Państwa placówki.
16. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 3; pozycja 11): wkłady urologiczne o chłonności co najmniej 350g i wymiarach co najmniej 27 x 10 cm?
17. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 3; pozycja 12): śliniaki ochronne o rozmiarze 37 x 48cm, pakowane a'150 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?
18. Czy Zamawiający wymaga w przedmiocie zamówienia (pakiet 3; pozycja 19): złożenia oferty na podkład chłonny 60x90cm, z wkładem chłonnym o rozmiarze co najmniej 85x55cm?
19. Czy Zamawiający dopuści w przedmiocie zamówienia (pakiet 3; pozycja 18): chusteczki nasączone w opakowaniu 48 sztuk, z zachowaniem odpowiedniego przeliczenia sztukowego.

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że:

Ad.1 Zamawiający wyjaśnia, że pozostawia zapisy SIWZ niezmienione w powyższym zakresie. Zamawiający może wezwać do przedłożenia kart jeśli wyrób np. budziłby uzasadnione podejrzenia co do jego jakości. Na etapie

postępowania Wykonawca oświadcza jedynie, że takie dokumenty posiada i przedłoży je na wezwanie Zamawiającego.

Ad.2 Zamawiający nie zmienia wymagań SIWZ w powyższym zakresie. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga wskazanego rozwiązania.

Ad. 3 Zamawiający wymaga wyrobu zgodnie z zapisami SIWZ. Nie dopuszcza się wyrobów o parametrach gorszych, czy nie dostosowanych do działalności jaką prowadzi Zamawiający.

Ad. 4 Zamawiający nie zmienia wymagań SIWZ w powyższym zakresie. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga wskazanego rozwiązania.

Ad. 5 Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga wskazanego rozwiązania

Ad.6,7,8,9 Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Ad. 10,11,12,13,14 Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga proponowanych rozwiązań.

Ad. 15 chodzi o rozmiar L tj.od min. 100-130

Ad. 16 Zamawiający wymaga wkładów „normal” o wymiarach co najmniej 10x27cm

Ad. 17 zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga proponowanego rozwiązania

Ad.18 Zamawiający wymaga jak w SIWZ

Ad. 19 zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga proponowanego rozwiązania

Pytanie 2

Pytania dot. formularza cenowego

Pakiet 2 poz. 3:

Czy zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min.20g/m²?

Pakiet 2 poz. 5:

Czy zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min.17g/m² wiązany na troki w talii, w rozmiarze uniwersalnym, dużym?

Pakiet 2 poz. 5:

Czy zamawiający dopuści fartuch o gramaturze min.20g/m², z poliestrowym mankietem?

Pakiet 2 poz. 6,8:

Czy zamawiający dopuści opatrunek jałowy w opakowaniu a'50 szt. z przeliczeniem ilości?

Pakiet 2 poz. 9:

Czy zamawiający dopuści gazę 200m, z przeliczeniem ilości?

Pakiet 2 poz. 11:

Czy zamawiający dopuści komplet pościeli o gramaturze min. 35 g/m² i składzie:

Skład	NIEBIESKI
powłoka	200 x 150cm
powłoczka	90 x 75cm
prześcieradło	210 x 150cm

Pakiet 2 poz. 11:

Czy zamawiający wymaga aby powłoczki były zszyte szwem obrzucającym oraz

aby posiadały odpowiednie zakładki zabezpieczające przed wysunięciem kołdry lub poduszki?

Pakiet 2 poz. 16

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe, wysokochłonne, absorbujące 10 cm x 20 cm, paczka 20 szt., z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości?

Pakiet 2 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe, wysokochłonne, absorbujące 10 cm x 15 cm?

Pakiet 2 poz. 17:

Z uwagi na nieprecyzyjne określenie wymaganych ilości proszę o doprecyzowanie, czy Zamawiający ma na myśli 400 opakowań a' 50szt., czy 400 op. a'20 szt.?

Pakiet 2 poz. 22:

Czy Zamawiający dopuści opaski dziane wiskozowe?

Pakiet 2 poz. 29:

Czy Zamawiający dopuści rozmiar 210x80?

Pakiet 2 poz. 35:

Czy Zamawiający dopuści plaster w rozmiarze 5,8 x 8 cm op 50 szt. z przeliczeniem ilości?

Pakiet 2 poz. 41:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a 5 szt. z przeliczeniem ilości?

Pakiet 3 poz. 13 i 16:

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji zestaw o składzie:

Serweta z laminatu FB	<u>50x60cm</u>	1
Rękawice lateksowe	M	2
Serweta z laminatu FBO5 I ROZC	<u>50x60cm;Ø5cm</u>	1
Tupfer kula 17N	20x20cm	6
Pojemnik okrągły mały	120 ml	1
Pęseta plastikowa		1
Cewnik FOLEY	Nr 16	1
Worek na moczy, typ z zaworem	2L	1
Strzykawka 10ML	10ml	1
Igła	12mm	1

Pakiet 3 poz. 14:

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji zestaw o składzie:

Serweta z laminatu FB	<u>50x60cm</u>	1
Rękawice lateksowe M	M	2
Serweta z laminatu FB O5 ROZC	<u>50x60cm;Ø5cm</u>	1
Tupfer kula 17N	20x20cm	6
Pęseta plastikowa		1

Pakiet 3 poz. 15:

Czy Zamawiający dopuści w wyżej wymienionej pozycji zestaw o składzie:

Worek foliowy na odpady	240x270mm	1
-------------------------	-----------	---

Rękawice lateksowe	M	2
Kompresy włókninowe 30G 4W	7,5x7,5cm	2
Tupfer kula 17N	20x20cm	6
Pęseta plastikowa zielona i niebieska		2
Ostrze nr 11	Nr 11	1

Pakiet 4 poz. 2:

Czy Zamawiający dopuści rękawice, gdzie AQL wynosi 0,65?

Pakiet 4 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści rękawiczki foliowe niezarejestrowane jako wyrób medyczny?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że w pakiecie 2 poz. 17 chodzi o 400 opakowań po 50 szt. w pozostałych przypadkach

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga wskazanych rozwiązań.

Pytanie 3

Pytanie dot. projektu umowy:

1. Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
2. Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna w sytuacji odstąpienia wykonania umowy była naliczana nie od wartości całej umowy, lecz od wartości niezrealizowanej części umowy?
3. Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna w sytuacji opóźnienia wykonania dostawy była naliczana nie od wartości całej umowy, lecz od wartości niezrealizowanej części dostawy?
4. Czy Zamawiający zgadza się aby kara umowna za usunięcie wady była naliczana nie od wartości umowy, lecz od wartości reklamowanego towaru?

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że

ad.1 – kwestię tą reguluje par. 7 ust. 2 lit a) umowy.

Ad. 2-4 – Zamawiający pozostawia umowę bez zmian (nie dopuszcza proponowanych rozwiązań).

Pytanie 4

Pakiet 1 pozycja 53

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe 20 ml w opakowaniach a'100szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Pakiet 1 pozycja 56

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 3-częściowe 50 ml w opakowaniach a'25szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań?

Pakiet 1 pozycja 58

Czy Zamawiający dopuści przyrząd typu mini spike bez zastawki z filtrem 0,1µm, wolny od lateksu i PCV?

Odpowiedź 4

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza ale nie wymaga wskazanych rozwiązań.

Pytanie 5

Pakiet 2 pozycja 7

Prosimy o doprecyzowanie ilości. Czy ilość 1200 opak. została podana dla kompresów pakowanych po 3 szt? Czy w przypadku zaoferowania kompresów pakowanych a'2szt ilość należy odpowiednio przeliczyć?

Odpowiedź 5

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o kompresy pakowane po 3 szt.

Pytanie 6

Pakiet 2 pozycja 31

Czy Zamawiający dopuści tampony z celulozy do opatrywania ran 40mm x 50mm bez wzmocnionych brzegów poprzez sztancowanie, spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Pakiet 2 pozycja 40

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'1szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź 6

Zamawiający nie dopuszcza powyższych rozwiązań. SIWZ pozostaje w tym zakresie bez zmian

Pytanie 7

Pakiet 2 pozycja 41

Czy Zamawiający dopuści opatrunek pakowany a'5szt z przeliczeniem podanych ilości?

Odpowiedź 7

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga proponowanego rozwiązania.

Pytanie 8

1. Pakiet 4 poz. 1 Czy zamawiający dopuści rękawice chlorowane od wewnątrz bez zewnętrznej warstwy polimerowej przy zachowanych pozostałych parametrach?
2. Pakiet 4 Poz 4 Czy zamawiający dopuści rękawice foliowe spełniające następujące wymagania: Rozporządzenie (WE) nr 10/2011 ze zmianą, - Rozporządzenie (WE) nr 1935/2004 Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością i uchylającego dyrektywy 80/590/EWG i 89/109/EWG, nie będące wyrobem medycznym i nie posiadające świadectwa PZH?
3. Pytanie dot. pkt III. 1 ppkt 27 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu wystawiania faktur elektronicznych z rozszerzeniem FAK lub dopuści możliwość wysyłania faktur elektronicznych w formacie xml. lub pdf lub OSOZ EDI ?

Odpowiedź 8

Zamawiający wyjaśnia, że:

Ad.1 dopuszcza ale nie wymaga wskazanego rozwiązania

Ad.2,3 – nie dopuszcza rozwiązania. Siwz w tym zakresie pozostaje bez zmian.

Pytanie 9

Pakiet 1, pozycja 19:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie igieł do penów w rozmiarze 0,3x8 mm (30G), spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Pakiet 1, pozycja 28:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kieliszków pakowanych po 80 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Pakiet 1, pozycja 53:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek pakowanych po 100 sztuk wraz z odpowiednim przeliczeniem ilości, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Pakiet 1, pozycja 66-67:

Czy Zamawiający oczekuje, aby nakłuwacz posiadał ostrą igłę wykonaną z nierdzewnej stali, powlekana silikonem co w znaczący sposób redukuje uczucie bólu oraz zapobiega uszkodzeniom tkanki? Takie rozwiązanie zapewnia szybsze gojenie się rany co jest istotne przy częstych nakłuciach opuszka palca.

Pakiet 1, pozycja 56:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z tłokiem w kolorze mlecznym z czarnym, kontrastującym gumowym zakończeniem, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Pakiet 1, pozycja 68-69:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zgłębników żołądkowych o długości 900 mm, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Pakiet 6, pozycja 1,2,74:

Czy Zamawiający oczekuje kaniul bezpiecznych z dwoma szerokimi i wyraźnymi paskami radiocieniującymi odpowiadającymi grubością czterem paskom o standardowej grubości?

Pakiet 6, pozycja 77:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie oleju parafinowego w opakowaniu 4kg z jednoczesnym przeliczeniem ilości to jest 10 opakowań po 4kg?

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga powyższych rozwiązań.

Pytanie 10

Pakiet 1, pozycja 38:

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o doprecyzowanie czy w w/w pozycji wymaga podkładów gumowych lub z dzianiny bawełnianej z podkładem nieprzemakalnym z PCV na materac - 1,5x2,0m lub 0,9x2,0m z gumkami na narożnikach?

Odpowiedź 10

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o podkłady z dzianiny bawełnianej z podkładem nieprzemakalnym z PCV na materac - 1,5x2,0m lub 0,9x2,0m z gumkami na narożnikach

Pytanie 11

Pakiet 1, pozycja 27:

Czy nie zaszła omyłka i Zamawiający oczekuje kieliszków do leków plastikowych z pokrywką, bez zatyczki?

Odpowiedź 11

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o kieliszki z pokrywką bez zatyczki.

Pytanie 12

Pakiet 1, pozycja 53-55, 57:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek dwuczęściowych, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

LUB

Pakiet 1, pozycja 53-55, 57:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek trzyczęściowych z tłokiem w kolorze mlecznym z czarnym, kontrastującym gumowym zakończeniem o pojemnościach odpowiednio 3 ml, 5 ml, 10 ml oraz 20 ml i skali bez rozszerzenia, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź 12

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza, ale nie wymaga strzykawek trzyczęściowych z tłokiem w kolorze mlecznym z czarnym, kontrastującym gumowym zakończeniem o pojemnościach odpowiednio 3 ml, 5 ml, 10 ml oraz 20 ml i skali bez rozszerzenia, spełniających pozostałe wymagania SIWZ

Pytanie 13

Pakiet 1, pozycja 57:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z czytelną skalą co 0,5 ml, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Pakiet 1, pozycja 53:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie strzykawek z czytelną skalą co 1 ml, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Pakiet 1, pozycja 66-67:

Czy Zamawiający oczekuje, aby nakłuwacze były w kształcie grzybka?

Odpowiedź 13

Zamawiający wyjaśnia, że nie dopuszcza powyższych rozwiązań. SIWZ w powyższym zakresie pozostaje bez zmian.

W związku z dokonanymi zmianami Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 23.01.2017r. godzina i miejsce pozostają bez zmian.

PROKURENT

Ireneusz Grzybowski